АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2015 г.                                                                               № 152

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 29.08.2014 г. № 93 «Об утверждении  Плана антинаркотических мероприятий на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области»

	В соответствии с Указом Президента РФ № 690 от 09.06.2010г. «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020года», Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 29.08.2014 г. № 93 «Об утверждении  Плана антинаркотических мероприятий на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района  Ивановской области»
	1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст. 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

 И.о.главы администрации Михайловского
сельского поселения:     					      Е.С.Вудрицкая

Приложение 1
к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
от 29.08.2014  № 93
(в редакции постановления от 25.11.2015 № 152)

СОСТАВ
антинаркотической комиссии при администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального  района Ивановской области

Председатель комиссии  -  Вудрицкая Екатерина Сергеевна, и.о.главы администрации Михайловского сельского поселения;
Секретарь комиссии         -  Бородинова Татьяна Николаевна, ведущий специалист администрации  сельского поселения;
Члены :
 -  участковый уполномоченный (по согласованию);
- Куприянова Марина Владимировна, заведующая Михайловским ФАП (по согласованию)
- Глебова Марина Владимировна, заведующая детским садом д.Михайлово (по согласованию
- Шаламаева Наталья Николаевна, директор МУК « СКО Михайловского сельского поселения»(по согласованию);
- Антонова Галина Николаевна, библиотекарь, Михайлово (по согласованию);
- Морева Елена Александровна, директор Елнатской средней школы (по согласованию).